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Węgierskie towarzystwo Wizz Air ogłosiło dzisiaj dwie nowe trasy z
Warszawy: do Ejlatu w Izraelu i Billund w Danii.

Siatka połączeń Wizz Air z Warszawy
obecnie składa się z 41 tras do 21
krajów / Zdjęcie: Wizz Air

Ejlat to miasto portowe w południowej części Izraela i popularny kurort na północnym
krańcu Morza Czerwonego. Miasto jest 129. lotniskiem w siatce Wizz Air. Rejsy do Elatu
rozpoczną się 10 grudnia i będą wykonywane we wtorki i soboty.

Natomiast Billund to miasto znane głównie dzięki parkowi rozrywki Legoland. Wizz Air
jest obecnie jedynym przewoźnikiem łączącym Polskę z zachodnią Danią, który już
oferuje bezpośrednie loty do Billund z Gdańska. Połączenie z warszawskiego Lotniska
Chopina zostanie zainaugurowane 27 marca 2017. Loty wykonywane będą w
poniedziałki i piątki.            

Wraz z nowymi połączeniami z Warszawy, w ofercie Wizz Air znajduje się obecnie w
sumie 139 tras do 59 destynacji z 8 lotnisk w Polsce. W polskich bazach stacjonuje 19
samolotów A320/A321, a w marcu przyszłego roku dołączą do nich 2 kolejne (Wizz Air
testuje A321neo, 2016-09-26).  

– 2016 to rok pełen niezwykle istotnych kamieni milowych w kontekście naszej
działalności w Warszawie. Umieściliśmy szósty samolot na lotnisku Chopina tworząc
tym samym kolejne 40 miejsc pracy bezpośrednio dla naszej linii. Ponadto do bazy w
Warszawie dodaliśmy dwa samoloty A321ceo, które latają na naszych
najpopularniejszych trasach. Poszerzyliśmy również naszą ofertę o nowe
niskokosztowe połączenia do popularnych, turystycznych miejsc – powiedział podczas
dzisiejszej konferencji prasowej w Warszawie George Michalopoulos, dyrektor
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handlowy w Wizz Air

– Dzisiaj mamy kolejną znakomitą wiadomość dla naszych polskich klientów –
dodajemy dwie nowe trasy do siatki połączeń Wizz, które połączą stolicę Polski z
południem Izraela oraz z Danią. Z wielkim zaangażowaniem działamy w Polsce i
będziemy kontynuować rozwój naszej siatki połączeń o nowe atrakcyjne kierunki, aby
jak najlepiej spełniać oczekiwania naszych klientów – dodał George Michalopoulos.
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